
Spara möteskostnader
i tid och pengar

* Exempelkalkyl på ett typiskt fyrapersoners möte, dit man kör 100 km ena vägen och som varar i två timmar. 
Då man i beräkningen beaktar reskostnader och deltagarens arbetstid, kostar ett traditionellt möte 900 € 
medan 0600 Telefonkonferens blir 144 €. 

Med hjälp av 0600 Telefonkonferens kan du spara upp till 84% i möteskostnader, 
jämfört med ett möte där mötesdeltagarna reser till mötesplatsen.*
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Telefonkonferens är ett flexibelt medel för kommunikation och snabbt beslutsfattande. 
Per telefon kan du samla beslutsfattarna när och var som helst. Genom att hålla 
möten per telefon sparar företaget både i resekostnader och arbetstid.

0600 Telefonkonferens

Såhär skapar du en telefonkonferens:
1.	 Kom först överens med alla deltagare om datum och exakt klockslag för

den tilltänkta konferensen. Meddela tjänstens telefonnummer 0600 303 022 
till alla deltagare. Meddela samtidigt den PIN-kod som skall användas för 
konferensen. Koden är en fritt valbar nummerserie med minst fyra och högst 
tio siffror. Koden är en engångskod (t.ex. 8 9 7 5).

2.	 Som konferenssammankallare ringer du tjänsten ett par minuter före
överenskommen tidpunkt och väljer alternativ ett enligt anvisningarna. 
Uppge därefter PIN-kod och deltagarantal (max 20).

3.	 Följande personer som ringer in väljer också alternativ ett enligt 
anvisningarna och uppger överenskommen PIN-kod. Bara med rätt PIN-kod 
kan de övriga deltagarna ansluta sig till konferensen.

Telefonkonferenstjänstens nummer:  
0600 3030 22 (svenskspråkig) 24 hOBS! Tjänsten är endast avsedd för telefonkonfe-

renser inom Finland. Om det i konferensen deltar 
personer som befinner sig utrikes eller om du vill ha 
en längre telefonkonferens, är den rätta lösningen 
Anvias Beställningsbara Telefonkonferens. 

Samtalspris 0,25 €/min + lna (moms 0 %)

0 0 06

Konferensens maximala längd är 2 timmar. Tjänsten ger automatiskt 
handledning och är lätt att använda.


